
 
 

 

Uluslararası İstanbul Ödülleri’nden 

Buket Aydın ile Yüz Yüze’ye 
“Yılın En İyi Haber Programı” ödülü! 

  
  

Kanser savaşçıları çocuklara destek amaçlı düzenlenen Uluslararası İstanbul Ödülleri,                  
20 Haziran Pazartesi günü Swissotel The Bosphorus’ta gerçekleşen törenle sahiplerini buldu. 
  

Haber Global’de ekrana gelen, siyasetten spora, bilimden sanata Türkiye’nin konuştuğu 
değerli isimlerin ağırlanıp, en sıcak, en çok tartışılan konuların konuşulduğu “Buket Aydın ile 
Yüz Yüze” programı, “Yılın En İyi Haber Programı” ödülüne layık görüldü.  
  

Buket Aydın, “Bana bu platformu açan Haber Global ailesine, başta CEO’muz Mammad 
Gulmammadov olmak üzere tüm çalışanlara teşekkür ediyorum.” dedi. Buket Aydın 
ödülünü 2 yıl önce cinayete kurban giden üniversite öğrencisi Pınar Gültekin’e adadı. Aydın 
ödülü alırken, “Ben bu ödülü canice katledildiği halde bugün onu katleden kişiye ceza 
indirimi uygulanan güzel kızımız Pınar Gültekin anısına alıyorum.” dedi. 
 

Törende sanat, medya ve iş dünyasının birçok önemli isme ödül verildi. Demet Akalın ve 
Sinan Akçıl şarkılarıyla misafirlere keyifli anlar yaşattı. 
 

Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve 

siyasal gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma 

programları, ekonomi ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller 

yayınlanmaktadır. 

Haber Global’in Yönetim Kurulu Başkanı iş adamı Elnur Abdullayev, CEO’su televizyon ve dijital 

yayıncılığın genç ve tecrübeli ismi Mammad Gulmammadov’dur. Kanalın Medya İşlerinden Sorumlu 

Genel Müdür Yardımcısı Tuba Atav, Genel Yayın Yönetmeni Taha Dağlı, Haber Genel Koordinatörü 

Serdar Akdoğar, Chief Digital Officer (CDO) Mehmet Sercan Tezcanoğlu, Chief Communications 

Officer (CCO) Ayşe Yonca Baltaoğlu, TV ve Web Reklam Grup Başkanı Gürcan Korkmaz’dır. 

haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en 

güncel haberleri, ekonomi, spor, teknoloji haberlerini ve anlık hava durumunu takip edebilirsiniz. 

HaberGlobal.com.tr’den fark yaratan, araştırma sonuçlarına yer veren, gözden kaçan konuları 

derleyen ve infografikli “Haber Global Web Özel Haber”lere de erişebilirsiniz. 

Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 46. kanal, Kablo 

TV; 71. kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 
@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) 
uygulamasını indirebilirsiniz. 
 

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını, kaçırdığınız 
programların bölümlerini ve özel bölüm videolarını izleyebilirsiniz. 
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